
Rendelet
Önkormányzati Rendeletek Tára

Dokumentumazonosító információk

Rendelet száma: 11/2015.(VI.24.) 
Rendelet típusa: módosító
Rendelet címe: A szociális igazgatásról és egyes szociális ellátások

szabályairól szóló 3/2015. (II.27.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Módosított rendelet azonosítója: 3/2015. (II.27.)
Rendelet tárgykódja: L1

Tárgykód megnevezése: Szociális ellátás
Kihirdetés dátuma: 2015. június 24.

Hatályba lépés dátuma: 2015. június 24. 
Dokumentum készült: 2015. június 24. 



Önkormányzati Rendeletek Tára – Rendelet

Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének
11/2015.(VI.24.) 

önkormányzati rendelete

A szociális igazgatásról és egyes szociális ellátások szabályairól szóló 3/2015. (II.27.)
önkormányzati rendelet módosításáról

Dombrád Város Önkormányzata Képviselő-testjülete  a szociális  igazgatásról és a szociális
ellátásról szóló 1993. évi III. törvény a 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás
alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §
(1) bekezdésének 8. pontjában biztosított feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.  §  A szociális  igazgatásról  és egyes  szociális  ellátások szabályairól  szóló 3/2015.
(II.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 8/A. §-al egészül ki: 

„8/A.  §  (1)  Egyedi  természetbeni  támogatásban  részesülhet  a  2015.  évben  az  a  személy,
akinek családjában az egy fogyasztási egységre jutó havi jövedelemhatár nem haladja meg az
öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 250%-át (71.250,-Ft). 
(2) A támogatás előnevelt kacsák családok részére történő átadással valósul meg.
(3) Az egy családnak juttatható előnevelt kacsák száma legfeljebb 20 darab lehet.
(4)  Az  egyedi  természetbeni  támogatás  megállapításával  kapcsolatos  hatáskört  a
Településfejlesztési Bizottság gyakorolja. A bizottság határozata ellen a Képviselő-testülethez
lehet fellebbezni.”

   2. § Ez a rendelet 2015. június 24. napján 17 órakor lép hatályba, és hatályát veszti a
hatályba lépést követő második napon.

         Kozmáné Kasza Veronika       Nagy János
                  polgármester          jegyző

A rendelet a hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 2015. június 24.

Kelt: Dombrád, 2015. június 24.

     Nagy János
                  jegyző

2 / 2


	Rendelet
	Önkormányzati Rendeletek Tára
	Dombrád Városi Önkormányzata Képviselő-testületének


